[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 ноября  2016  года  №  421
с. Питерка

О внесении дополнения в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 июля 2012 года № 269

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уставом  Питерского  муниципального района Саратовской области, рассмотрев обращение  начальника  филиала  по   Питерскому району  ФКУ УИИ УФСИН  России    по   Саратовской  области  Целихиной Н.Ю. от 18 июля 2016 года №66/21/36-472, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 11 июля 2012 года № 269 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (с изменениями и дополнениями от 22 февраля 2013 года №89, от 22 октября 2013 года №476, от 24 октября 2013 года №485,  от 14 ноября 2013 года №521, от 26 декабря 2013 года №603, от 5 февраля 2014 года №33, от 24 апреля 2014 года №183, от 28 августа 2014 года №394, от 24 апреля 2014 года №183, от 4 сентября 2014 года №413, от 24 ноября 2014 года №566, от 9 августа 2016 года №309) изменения, дополнив его словами «Гидрогеолого-мелиоративная партия – филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Саратовской области» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://piterka.sarmo.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 октября  2016 года.

Глава муниципального района                                                          С.И. Егоров
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\